Elisabet filia quondam Jacobi Scutter' emptoris bladorum relicta quondam
 Arnoldi Last cum tutore et Albertus Last frater dicti quondam Arnoldi
 Last hereditarium 'quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie
 mediatim nativitatis Johannis baptiste et mediatim nativitatis Domini et
 in Busco tradendum ex bonis dictis communiter ten Placke sitis ad locum
 dictum communiter Ruijmel in jurisdictione de Herlaer contigue iuxta
 hereditatem domini Nijcholai dicti Coel de Herlaer presbitri supportatum
 dicto quondam Arnoldo Last ab Arnoldo de Beke filio quondam Johannis
 filii quondam Jacobi van der Lijnden prout in litteris atque hereditariam
 paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Albertus filius
 quondam Jacobi van den Placke promisit super omnia se daturum et
 soluturum dicto quondam Jacobo Scutter hereditarie purificationis et in
 Busco traditurum ex duabus peciis terre sitis in parrochia de Gestel
 prope Herlaer in territorio de Herlaer ad locum dictum opten Placke
 quarum una inter hereditatem dicti Alberti et Jacobi sui fratris ex uno
 et inter hereditatem Godefridi fratris !fratris dicti Alberti ex alio
 altera inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter communitatem ex
 alio sunt situate atque ex tercia parte que ad Petrum fratrem dicti
 Alberti spectabat in pecia terre sita in dicta parrochia in loco dicto
 Ruijmel inter hereditatem quondam Petri de Waderle ex uno et inter
 hereditatem Johannis van der Haseldonc ex alio atque ex ceteris bonis
 dicti Alberti singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive
 sitis prout in litteris et quam paccionem unius modii siliginis dicte
 mesure prenominate Jacobus Scutter emptor bladi simul cum quibusdam
 aliis hereditariis paccionibus hereditarie supportaverat dicto quondam
 Arnoldo Last (dg: cum Elisabeth sua uxore) suo genero cum Elisabeth sua
 uxore filia dicti quondam Jacobi Scutter nomine dotis ad jus oppidi de
 Busco prout in litteris quas vidimus hereditarie supportaverunt Marselio
 de Eerde filio quondam Willelmi de Eerde cum litteris et jure #et
 arrestadiis# promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare
 et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi
 Last et (dg: suorum) quorumcumque heredum (dg: dep) dicti quondam Arnoldi
 Last deponere et quod ipsi quoscumque liberos dicti quondam Arnoldi Last
 super premissis et jure dum ad annos pubertatis pervenerint hereditarie
 facient renunciare ad !emptoris predicti. Testes Walterus et Spijrinc